
Uchwała Nr XXXVII/263/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 października 2017 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy 
Złocieniec nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 
 i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Złocieniec 
nieruchomości będącej własnością Powiatu Drawskiego stanowiącą działkę gruntu nr 
97/7 o powierzchni 0,3642 ha położoną w obrębie 11 miasta Złocieniec (ul. Józefa 
Piłsudskiego) z przeznaczeniem na drogę gminną. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 


